

.....
.....
.....
.....
.....

Dear

**Notice of Intention to Serve a School Attendance Order under the Education Act 1996
Section 437**

..... **dob:**

I am writing to inform you that unless within the next fifteen (15) days you satisfy this council that your child is receiving efficient full-time education suitable to her age, ability and aptitude and to any special educational needs she may have, it is the intention of this council, as Local Education Authority, to serve you with a School Attendance Order in respect of The school named in the order will be

You are entitled, if you prefer, within the same period of 15 days:

1. To apply forto be given a place at another school maintained by this council **or**
2. To apply for to be given a place at a school maintained by another local education authority, in which case you must also inform this council of your application within those 15 days **or**
3. To apply forto be given a place at a non-maintained (independent) school without asking this council to pay for such place, in which case you must also inform this council of your application within those 15 days.

.....
.....

.....
.....
.....
.....
.....

પ્રિય

એજ્યુકેશન એક્ટ (શિક્ષણને લગતો કાયદો) 1996ની કલમ 437 હેઠળ સ્કૂલ એટેન્ડન્સ ઓર્ડર (સ્કૂલમાં હાજરી આપવાને લગતો કાનૂની હુકમ) આપવાના ઈરાદાની નોટિસ

Notice of Intention to Serve a School Attendance Order under the Education Act 1996 Section 437

..... જન્મતારીખ:

હું તમને એ જણાવવા માટે લખી રહ્યો/રહી છું કે તમારી પુત્રીને તેની ઉંમર, ક્ષમતા અને યોગ્યતાને અનુરૂપ તેમજ તેને હોઈ શકે તેવી કોઈ પણ ખાસ શૈક્ષણિક જરૂરતો અનુસારનું હોય તેવું પૂરા સમયનું શિક્ષણ મળી રહ્યું હોવાનો તમે આ કાઉન્સિલને આવતા પંદર (15) દિવસની અંદર સંતોષ નહિ કરાવો, તો લોકલ એજ્યુકેશન ઓથોરિટી તરીકે તમને ના સંબંધમાં સ્કૂલ એટેન્ડન્સ ઓર્ડર (સ્કૂલમાં હાજરી આપવાને લગતો કાનૂની હુકમ) મોકલવાનો આ કાઉન્સિલનો ઈરાદો છે. તે ઓર્ડરમાં નામ જણાવવામાં આવનાર સ્કૂલ હશે.

તે જ 15 દિવસના સમયની અંદર જો તમે ઈચ્છો તો તમે નીચેની બાબતો માટે હકદાર છો:

1.ને આ કાઉન્સિલ દ્વારા જાળવવામાં આવતી બીજી કોઈ સ્કૂલમાં જગ્યા આપવામાં આવે તેની અરજી કરવા માટે અથવા
2.ને બીજી કોઈ લોકલ એજ્યુકેશન ઓથોરિટી દ્વારા જાળવવામાં આવતી અન્ય સ્કૂલમાં જગ્યા આપવામાં આવે તેની અરજી કરવા માટે, આવા કિસ્સામાં તમારે આ કાઉન્સિલને પણ 15 દિવસની અંદર તમારી તે અરજી વિશે જાણ કરવાની જ રહેશે અથવા
3.ને કાઉન્સિલ દ્વારા જાળવવામાં ન આવતી હોય તેવી (સ્વતંત્ર - ઈન્ડિપેન્ડન્ટ) અન્ય સ્કૂલમાં જગ્યા આપવામાં આવે તેની અરજી કરવા માટે, અને તે સ્કૂલમાં જગ્યા માટે તમે આ કાઉન્સિલને પૈસા ચૂકવવાનું કહેશો નહિ, આવા કિસ્સામાં પણ તમારે તે 15 દિવસની અંદર તમારી અરજી વિશે આ કાઉન્સિલને જાણ કરી દેવાની જ રહેશે.

.....
.....